
  

UCHWAŁA NR VI/33/19 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Tuplice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  

(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 827 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Tuplice 

położonych w miejscowościach Tuplice i Nowa Rola: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

netto w zł 

1 

Opłata za miejsce grzebalne 

grób ziemny pojedynczy dla osoby dorosłej na okres 20 lat 200 

grób ziemny podwójny dla osoby dorosłej na okres 20 lat 400 

grób ziemny urnowy na okres 20 lat 200 

grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 20 lat 110 

2 

Opłata za miejsce pod grób murowany 

pojedynczy na okres 20 lat 280 

rodzinny w pionie dwumiejscowym na okres 20 lat - przeznaczonego do pomieszczenia 

dwóch trumien jedna na drugą 
380 

rodzinny w poziomie dwumiejscowym na okres 20 lat - przeznaczonego do pomieszczenia 

dwóch trumien obok siebie 
450 

rodzinny w poziomie dwumiejscowego na okres 20 lat - przeznaczonego do pomieszczenia 

dwóch trumien obok siebie uwzględniającego dwie kondygnacje 
480 

3 Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego 

 grób ziemny pojedynczy na okres 20 lat 250 

 grób ziemny podwójny na okres 20 lat 500 

 grób murowany pojedynczy na okres 20 lat 300 

 grób murowany podwójny na okres 20 lat 600 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 lutego 2019 r.

Poz. 525



4 Opłata za przedłużenie miejsca grzebalnego 

 za grób murowany na kolejnych 20 lat, liczona od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty 250 

 za grób ziemny na kolejnych 20 lat, liczona od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty 200 

5 Opłata za wynajęcie kaplicy cmentarnej - 1 doba 60 

6 Opłata za czynności formalnoprawne na cmentarzu komunalnym 35 

7 
Opłata za czynności formalnoprawne i terenowe związane z wytyczeniem miejsca 

pochówku 

60 

8 

Opłata eksploatacyjna 
(płacona jednorazowo przy pochówku na okres 20 lat, tj. korzystanie z wody, utrzymanie 

czystości i porządku na cmentarzu, wywóz nieczystości stałych, energia elektryczna) 

125 

2. Do opłat, wskazanych w ust. 1 dolicza się należny podatek od towarów i usług VAT, zgodnie z od-

rębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/222/2014 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 września 2014 roku w sprawie 

ustalenia cen w zakresie korzystania z cmentarzy komunalnych, położonych na obszarze gminy Tuplice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 525


		2019-02-20T11:13:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




